
 

 

POSTANOWIENIE NR 50/2022 

 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Piwniczna-Zdrój 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

zarządzonych na dzień 9 października 2022 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą                  

Nr 1, w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Piwnicznej-Zdroju.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu I 

 

 

 

Janusz Przepióra 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 50/2022 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I                  
z dnia 15 września 2022 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury, Rynek 11, 33-350 

Piwniczna-Zdrój: 
 

1. Ewa Dudczak, zgłoszona przez KWW PIWNICZNA-ZDRÓJ - NASZE MIASTO 

(uzupełnienie składu), zam. Piwniczna-Zdrój 

2. Helena Dziedzina, zgłoszona przez KWW PIWNICZNA-ZDRÓJ - NASZE MIASTO, 

zam. Piwniczna-Zdrój 

3. Izabela Kulig, zgłoszona przez KWW - MARIA KULIG (uzupełnienie składu), 

zam. Piwniczna-Zdrój 

4. Maria Lorek, zgłoszona przez KWW - MARIA KULIG (uzupełnienie składu), 

zam. Piwniczna-Zdrój 

5. Magdalena Marciszewska, zgłoszona przez KWW - MARIA KULIG (uzupełnienie 

składu), zam. Piwniczna-Zdrój 

6. Magdalena Aleksandra Nieć, zgłoszona przez KWW - MARIA KULIG, 

zam. Piwniczna-Zdrój 

7. Magdalena Stelmach, zgłoszona przez KWW PIWNICZNA-ZDRÓJ - NASZE 

MIASTO (uzupełnienie składu), zam. Piwniczna-Zdrój 

 

 


		2022-09-15T12:06:29+0200
	Janusz Przepióra




